
 

 
 
 
 
Jedn. identifikátor 297937-RRTV 

 
  
Naše č. j.  RRTV/2592/2019-loj  
Sp. zn. RRTV/2018/877/loj  
Zasedání Rady   03-2019/poř. č. 12 
 
Vyřizuje: Analytický odbor 
 
Datum, místo 5. 2. 2019, Praha 
 
 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) coby ústřední správní úřad v rámci 

své působnosti dané § 5 písm. f) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a 

televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 

Sb.), dle § 60 odst. 2 písm. g) a § 60 odst. 7 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., v platném znění, 

v řízení o přestupku vedeném podle zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a 

řízení o nich (dále jen „zákon o odpovědnosti za přestupky“), rozhodla takto: 

 

I. Obviněný provozovatel Magical roof s.r.o., IČ: 4899784, se sídlem Pobřežní 

297/14, PSČ 18600, Praha, se uznává vinným v souladu s § 60 odst. 2 písm. g) a 

§ 60 odst. 7 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., v platném znění, pro porušení 

licenčních podmínek, kterého se dopustil tím, že ve vysílání programu JOJ Family 

ze dne 24. srpna 2018 od 10:00 do 22:00 hodin nebyly zařazeny zpravodajské 

pořady Noviny ve 12, Noviny v 17 a dále blok Publicistika, které mají být dle 

programového schématu, jež bylo součástí licenčních podmínek, zařazeny v 

pátečním vysílání v konkrétně stanoveném čase, tj. Noviny ve 12 od 12:00 hod., 

Noviny v 17 od 17:00 hod. a Publicistika od 17:30 hod. 

 

II. V souladu s § 43 odst. 2 zákona č. 250/2016 Sb., se od uložení správního trestu 

upouští, neboť má Rada za to, že vzhledem k okolnostem spáchání přestupku 

samotné projednání věci postačilo k nápravě vytýkaného stavu. 

 

Odůvodnění: 

 

Obviněná společnost Magical roof s.r . o. provozuje program JOJ Family na základě  

 rozhodnutí o udělení licence k provozování televizního vysílání šířeného 

prostřednictvím pozemních vysílačů v systému DVB-T na dobu 12 let (sp. zn. 

2016/645/SMU/Mag; č. j. RRTV/2536/2016-SMU) 

 rozhodnutí o udělení licence k provozování televizního vysílání šířeného 

prostřednictvím kabelových systémů a družice na dobu 12 let (sp. zn. 

2016/562/SMU/Mag; č. j. RRTV/2537/2016-SMU) 

 

 

 
Magical roof s.r.o. sídlem Pobřežní 
297/14, Karlín, 186 00 Praha 8, 
Česká republika, IČ: 04899784 
JUDr. Martina Kirin, advokátka 
Soukenická 1088/10 
Praha 1, 110 00 



 

 

 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) se na svém 15. zasedání konaném 

ve dnech 18. a 19. 10. 2018 zabývala analýzou kontinuálního záznamu vysílání programu JOJ 

Family ze dne 24. srpna 2018 z časového úseku 10:00 – 22:00 hod. 

 

Záznamy vysílání JOJ Family byly získány interně. 

 

Základní programová specifikace programu JOJ Family:  

Televizní program JOJ Family je plnoformátový televizní program  

Další programové podmínky: 

Program JOJ Family je určený převážně masovému divákovi. Programová skladba programu 

JOJ Family bude obsahovat divácky přitažlivé kinematografické a televizní filmy převážně 

zahraniční produkce. Taktéž bude obsahovat televizní seriály zahraniční a domácí produkce, 

zábavné pořady, reality nebo scripted realilty show. Hlavní zpravodajské relace budou vysílané 

v hlavním vysílacím čase a budou zaměřené na aktuální dění a problémy běžných občanů a 

na atraktivní témata veřejného zájmu. 

Vysílání programu JOJ Family bude obsahovat reklamu, teleshopping, sponzorské vzkazy a 

rovněž bude propagovat vlastní pořady. 

 



 

 

 

 

 

Obrázek 1: Náhled programového schématu přiloženého v licenčních podmínkách programu 

JOJ Family 



 

Přehled vysílání v analyzovaném úseku 

Popis záznamu 

Čas 
záznamu1 

Část vysílání Obsah 

10:06:00 Policajti v akcii Seriál SR (2016). Seriál malých příběhů 
inspirovaných skutečnými policejními zásahy 
na základě reálných výjezdů. Seriál TV JOJ se 
inspiroval policejními zprávami o skutečných 
policejních zásazích. Policisté řeší od 
ukradených kol či souseda, kterého pokousal 
pes, až po podezření z trestných činů loupeže 
peněz na benzínové čerpací stanici či podvody 
na seniorech, bitvy a útoky na manžele nebo 
rodiče. Mnoho případů slouží jako výstraha, jak 
se nedat podvést či oklamat zloději a 
takzvanými profesionálními lháři, kteří denně 
připravují Slováky o majetek a úspory. Jsou to 
příběhy, které vyvolají úsměv, protože se končí 
relativně dobře a smírně, jelikož viník si přizná 
chybu, omluví se, prosí kamaráda, souseda, 
bratra o odpuštění a dostane jen blokovou 
pokutu. V seriálu uvidíme mnoho známých 
hereckých tváří, které se objeví v postavách 
policistů i okradených, zbitých či jinak 
poškozených občanů. 

10:20:20 Předěl Nápis „Reklama“ 

10:20:24 Reklamní blok Mall.cz; Billa; Möbelix; Nalgesin S; Garnier; 
Kofola; Felix; ČSOB; Billa; Favi; Beba; Ocutein 
sensitive; Always; Jysk; Moneta Money Bank; 
Pilot; CCC  

10:26:18 Předěl Nápis „Reklama“ 

10:26:22 Upoutávky Nové bydlení; Inženýrská odysea;   Případ pro 
zvláštní skupinu;  Poprask na silnici E4 

10:27:53 Policajti v akcii Pokračování 

10:46:19 Předěl Nápis „Reklama“ 

10:46:23 Reklamní blok Nalgesin S; Möbelix; Moneta Money Bank; 
Vodafone; Electro world; Huawei; Bohemia 
energy; Jacobs; Milka; Airwaves; Drogerie 
Teta; Electro world / Honor; CCC; Coop; 
Septofort / Dr. Max; Alza.cz 

10:52:22 Předěl Nápis „Reklama“ 

10:52:26 Upoutávky Hotel; V sedmém nebi; Na chalupě; Soudní 
síň; Profesionálové 

10:54:40 Policajti v akcii Pokračování 

11:07:22 Ve jménu zákona 
(26/131) 

Krimiseriál N (1994-2008). Na místo činu 
přijíždí nejen policie, ale i státní prokurátor. 
Zatímco kriminalisté se snaží co nejdříve 
odhalit pachatele, prokurátor musí sehnat 
dostatek důkazů a vypracovat neprůstřelnou 

                                                 
1 Reálný čas vysílání na základě údajů uvedených v rámci záznamů. 



 

žalobu, aby nikdo neunikl trestu. Kriminální 
příběhy natočené podle skutečných případů a 
postupů jejich vyšetřování. Na začátku dochází 
ke zločinu, jehož vyšetřování se ujímají 
pracovníci kriminálního oddělení. Je ohledáno 
místo činu, pořízena dokumentace, zajištěny 
stopy a předměty doličné. Své odborné 
vyjádření přidá na základě pitevních nálezů 
soudní lékař. Kriminalisté analyzují stopy a 
snaží se zjistit pachatele. V mnoha případech 
jsou stopy výborně zahlazeny, často je nejprve 
zatčen člověk, jenž se zločinem nemá nic 
společného, nicméně tento fakt zkušení 
kriminalisté odhalí a nakonec před soudem 
stane osoba, u níž existují velmi důvodná 
podezření ze spáchání zločinu. V prostoru 
soudní síně se slova ujímají představitelé 
justice. Na základě dosavadních materiálů, 
předvolání svědků a výslechů zúčastněných je 
rekonstruován případ vedoucí k usvědčení 
pachatele přímo v soudní síni. 

11:14:54 Předěl Nápis „Reklama“ 

11:14:58 Reklamní blok Jacobs; Möbelix; Alpecin; ČSOB; 4LIFE Direct; 
Oikos; Grand optical; Drogerie Teta; Pilot; 
EON; CCC; Proenzi; Zaplo.cz  

11:20:52 Předěl Nápis „Reklama“ 

11:20:56 Upoutávky Případ pro zvláštní skupinu; Zpravodajství; 
Poldové v akci; Soudní síň 

11:22:15 Ve jménu zákona 
(26/131) 

Pokračování 

11:45:42 Předěl Nápis „Reklama“ 

11:45:46 Reklamní blok Septofort / Dr. Max; Proděti.cz / Nutrilon; 
Trivago; Möbelix; DonnaHAIR Forte; 
Hemostop; KFC rozvoz; Ocutein Sensitive; 
Sephora; Old Spice; Always; Olfen gel; Rajec; 
Kinder; Škoda; Sephora; Drogerie Teta; 
Zaplo.cz  

11:51:40 Předěl Nápis „Reklama“ 

11:51:44 Upoutávky Inženýrská odysea; Profesionálové; Poldové 
v akci 

11:53:05 Ve jménu zákona 
(26/131) 

Pokračování 

12:08:08 Prvé oddelenie II (63) Krimiseriál SR (2010). Čtveřice detektivů každý 
den řeší závažný případ. Výslechy svědků a 
podezřelých, ohledání místa činu a dedukce 
dvou koordinovaných párů kriminalistů vždy 
vede k odhalení pachatele. Krátká scéna na 
začátku každé epizody ukáže oběť přímo na 
místě činu, nejdříve bez souvislostí. Ty odhalí 
až kriminalisté pomocí svých vyšetřovacích 
metod a na základě získaných důkazů... 



 

12:19:56 Předěl Nápis „Reklama“ 

12:20:00 Reklamní blok Alpecin; Besip; Möbelix; Tic Tac; O2; ČSOB; 
Sephora; Raiffeisen stavební spořitelna; 
Ravak; Nescafé; Fa; Granko; Raffaello; 
Sephora; Alza.cz; EON; Idelyn; Urinal akut; 
Trivago 

12:25:50 Předěl Nápis „Reklama“ 

12:25:54 Upoutávky Česko Slovensko má talent; Poprask na silnici 
E4; Případ pro zvláštní skupinu 

12:27:38 Prvé oddelenie II (63) Pokračování 

12:33:38 Prvé oddelenie II (64) Viz specifikaci pořadu uvedenou výše 

12:46:31 Předěl Nápis „Reklama“ 

12:46:35 Reklamní blok Möbelix; Imodium rapid; Beba / Dr. Max; KFC; 
Oral-B; Albert; 4LIFE Direct; o.b.; O2 TV; 
Listerine; Activia; Nivea; Albert; Drogerie Teta; 
Pilot; Zaplo.cz 

12:52:30 Předěl Nápis „Reklama“ 

12:52:34 Upoutávky Inženýrská odysea; Případ pro zvláštní 
skupinu; Soudní síň; Zpravodajství 

12:54:02 Prvé oddelenie II (64) Pokračování 

13:00:30 Nevinní (16/32) Příběh zakázané lásky, vzdoru a vášně. 
Romantický seriál SR (2011). Rodinné setkání 
po letech přinese nečekanou lásku nevlastním 
sourozencům. Jejich vztah je od počátku 
odsouzen na těžký boj, je zkoušen nevolí, 
předsudky, zradou a zkaženými vztahy, 
vynořujícími se z minulosti. Osud hlavních 
hrdinů je konfrontován s kriminálním příběhem 
pátrání po zmizelé mladé dívce, dceři majitele 
vlivné firmy. Ivan Bauer je skvělý manžel, 
spravedlivý otec, prosperující podnikatel, 
prostě úspěšný muž. Občas sice musí být 
přísný na svou pubertální dceru Terezu, ale je 
na ni pyšný a miluje ji stejně jako její starší 
sestru Kristýnu. Tereza je dítě štěstěny, 
tvrdohlavá a ambiciózní. Kristýna je spíše 
introvert, věci jí nevycházejí tak, jak by si 
představovala, ale je citlivá a ta rozumnější. 
Bauer své dcery miluje. Miluje i svou manželku 
Annu, která všechen svůj čas a lásku investuje 
do rodiny. Bauer mívá často neshody se svým 
švagrem Petrem, který pro něj pracuje jako 
architekt. Oba se ale snaží spolu vycházet, 
kvůli Marii. Marie, Petrova manželka a 
Bauerova mladší sestra není tak úspěšná jako 
její bratr. A není ani tak šťastná. Ale snaží se 
žít svůj život nejlépe jak umí. Kristýnu dnes 
čeká její velký den, provdá se za Borise. 
Radost z nového života se však mísí s 
obavami. Všechno, tak krásně naplánované, 
ale změní osud. Nebo jsou to jen tajemství, 
které rodina ukrývá? 



 

13:15:46 Předěl Nápis „Reklama“ 

13:15:50 Reklamní blok Sberbank; Möbelix; 4LIFE Direct; Oikos; 
Moneta Money Bank; Beko; Drogerie Teta; 
EON; Coop; Urinal akut; Donna Hair; Alza.cz; 
Linka pomoci řidičům 1224 

13:21:49 Předěl Nápis „Reklama“ 

13:21:53 Upoutávky Na chalupě; Zpravodajství; Poldové v akci; 
V sedmém nebi 

13:23:11 Nevinní (16/32) Pokračování 

13:43:52 Předěl Nápis „Reklama“ 

13:43:56 Reklamní blok Sephora; Besip; Möbelix; WC NET; Cini 
Minies; Fa; Kofola; Oikos; Pribináček; Felix; 
Škoda; Sephora; Pilot; EON; Coop; Ive; 
Alza.cz; Zaplo.cz  

13:49:55 Předěl Nápis „Reklama“ 

13:49:59 Upoutávky Nové bydlení; Inženýrská odysea; Případ pro 
zvláštní skupinu; Hotel 

13:51:30 Nevinní (16/32) Pokračování 

14:02:34 Súdna sieň Špinavé svědomí. Reality show SR (2014). 
Soudní případy plné emocí, které jsou 
inspirovány skutečností 

14:14:10 Předěl Nápis „Reklama“ 

14:14:14 Reklamní blok T-mobile / Nokia; Sephora; Trivago; Palette; 
Jysk; Ravak; ČSOB; Hello bank; Alza.cz; 
Hašlerky; Jacobs; Sephora; Pampers; WC 
NET; Ciny Minis; Möbelix; Granko; Drogerie 
Teta; Zaplo.cz  

14:20:14 Předěl Nápis „Reklama“ 

14:20:18 Upoutávky V sedmém nebi; Profesionálové; Česko 
Slovensko má talent 

14:21:50 Súdna sieň Pokračování 

14:46:19 Předěl Nápis „Reklama“ 

14:46:23 Reklamní blok Mall.cz; Alpecin; Besip; Activia; Bohemia 
energy; Palette; Kinder; Jysk; Vileda; Lays; 
Grand optical; Möbelix; Beko; Coop; Idelyn; 
Urinal akut; Braník  

14:52:23 Předěl Nápis „Reklama“ 

14:52:27 Upoutávky Hotel; Zpravodajství; Profesionálové 

14:53:23 Súdna sieň Pokračování 

15:03:07 Súdna sieň Strýc. Reality show SR (2014). Soudní případy 
plné emocí, které jsou inspirovány skutečností 

15:15:36 Předěl Nápis „Reklama“ 

15:15:40 Reklamní blok Okay; Besip; Möbelix; L´oreal; 4LIFE Direct; 
Gillette; Cini Minis; Fa; Rajec; Airwaves; 
Ferrero Rocher; Zendium; Krajanka; Linka 
pomoci řidičům 1224; Zaplo.cz 

15:21:35 Předěl Nápis „Reklama“ 

15:21:39 Upoutávky Inženýrská odysea; Případ pro zvláštní 
skupinu; Zpravodajství 

15:22:40 Súdna sieň Pokračování 

15:44:42 Předěl Nápis „Reklama“ 



 

15:44:46 Reklamní blok Beko; Möbelix; Vagisan; O2; Jysk; ČSOB; 
Billa; Hello bank; Raffaello; Nivea; Equa bank; 
Hašlerky; Alza.cz; Drogerie Teta; Billa; Coop; 
Zaplo.cz 

15:50:45 Předěl Nápis „Reklama“ 

15:50:49 Upoutávky Poprask na silnici E4; Poldové v akci; Případ 
pro zvláštní skupinu 

15:52:01 Súdna sieň Pokračování 

16:07:45 Policajti v akcii Viz specifikaci pořadu uvedenou výše 

16:15:22 Předěl Nápis „Reklama“ 

16:15:26 Reklamní blok Möbelix; Vagisan; O2; Felix; Jysk; Alza.cz; 
Billa; Hello bank; Kinder; Ikea; Raffaello; 
Drogerie Teta; Staropramen; Billa; Zaplo.cz 

16:21:16 Předěl Nápis „Reklama“ 

16:21:20 Upoutávky Zpravodajství; Profesionálové; Inženýrská 
odysea 

16:22:27 Policajti v akcii Pokračování 

16:44:57 Předěl Nápis „Reklama“ 

16:45:01 Reklamní blok Besip; Beko; Air bank; 4LIFE Direct; Hašlerky; 
Activia; Felix; Beko; Alza.cz; CCC; Coop; 
Zaplo.cz 

16:50:55 Předěl Nápis „Reklama“ 

16:50:59 Upoutávky Na chalupě; Inženýrská odysea; Případ pro 
zvláštní skupinu; Poprask na silnici E4 

16:52:25 Policajti v akcii Pokračování 

17:08:00 Policajti v akcii Viz specifikaci pořadu uvedenou výše 

17:15:59 Předěl Nápis „Reklama“ 

17:16:03 Reklamní blok Alza.cz; Alpecin; Möbelix; Hašlerky; Bref; 
Nescafé; O2; Dobrá voda; Beko; Drogerie 
Teta; Pilot; Staropramen; Urinal akut; Linka 
pomoci řidičům 1224; Zaplo.cz 

17:22:02 Předěl Nápis „Reklama“ 

17:22:06 Upoutávky Česko Slovensko má talent; Na chalupě 

17:23:18 Policajti v akcii Pokračování 

17:45:10 Předěl Nápis „Reklama“ 

17:45:14 Reklamní blok Mall.cz; Möbelix; Proděti.cz; Ravak; Olfen gel; 
Bref; Billa; Granko; Hello bank; Airwaves; Jysk; 
Ferrero rocher; Nalgesin S; Billa; Krajanka; 
Coop; Trivago; Staropramen  

17:51:08 Předěl Nápis „Reklama“ 

17:51:12 Upoutávky Inženýrská odysea; Případ pro zvláštní 
skupinu; Zpravodajství; V sedmém nebi 

17:52:29 Policajti v akcii Pokračování 

17:04:44 Profesionáli II (22) Bratr. Komediální seriál SR (2009). Do 
městečka přijíždí Hůrkův bratr z Oxfordu točit 
dokument pro BBC. Díky hospodskému Miňovi 
a jeho pirátsky vypáleným nahrávkám učiní 
šokující objev o slovenském folklóru - světové 
styly techno i hip-hop byly inspirovány 
slovenskou lidovou písní ... Náčelník Maroš 
Nagy se svými muži hrdě bojuje se zločinem ... 



 

18:14:46 Předěl Nápis „Reklama“ 

18:14:51 Reklamní blok Mall.cz; Jysk; Alpecin; Billa; Sephora; Bref; 
Kofola; Raiffeisen bank; Head & Shoulders; 
O2; Orgnaics by Red Bull; Billa; Möbelix; Beko; 
Sephora; Alza.cz; Coop, Neospan forte; 
Zaplo.cz 

18:20:45 Předěl Nápis „Reklama“ 

18:20:49 Upoutávky Hotel; Nové bydlení; Zpravodajství; Případ pro 
zvláštní skupinu 

18:22:15 Profesionáli II (22) Pokračování 

18:45:56 Předěl Nápis „Reklama“ 

18:46:01 Reklamní blok Möbelix; O2; Vodafone; Favi; Gillette; Penny; 
Air bank; Granko; Pombär; Kinder; Alza.cz; 
Drogerie Teta; Pilot; Septofort / Dr. Max; 
Coccolino; Zaplo.cz  

18:52:00 Předěl Nápis „Reklama“ 

18:52:04 Upoutávky V sedmém nebi; Případ pro zvláštní skupinu; 
Zpravodajství 

18:53:16 Profesionáli II (22) Pokračování 

18:59:57 Krimi Zpravodajská relace zaměřená na kriminální 
činy 
Reportáže: Záchrana blúdiacej rodiny; Evu 
rezešovú Varholíkovú prepustia; Kuriózny 
problém na palube lietadla; Pašeráci s 
rogalom; Nebezpečný únik čpavku; Cestný 
pirát 

19:09:04 Předěl Nápis „Reklama“ 

19:09:58 Reklamní blok Drogerie Teta; Möbelix; Felix; Pribináček; 
Raiffeisen stavební spořitelna;  Cini Minis;  
Bref;  Jacobs;  ČSOB;  Air bank; Airwaves; 
Vagisan;  Krajanka;  Linka pomoci řidičům 
1224;  Zaplo.cz  

19:14:58 Předěl Nápis „Reklama“ 

19:14:02 Krimi Pokračování 
Reportáže: Horiaca tráva; Auto na streche; 
Pád malého dievčatka zo steny; Pašerák s 
cigaretami; Nehoda motorkára; Policajti 
prekazili inváziu jeleňov; Uškrtená modelka; 
Útok na starostu; Krádež peňaženky; Chcete 
sa stať policajtom? 

19:29:53 Noviny Hlavní zpravodajská relace 
Reportáže: Matke „odobrali“ dojčené dieťa; 
Pres vet dobrý a pre nás nie?; Myjava po silnej 
búrke; Stratil kontrolu nad autom;  

19:40:42 Předěl Nápis „Reklama“ 

19:40:46 Reklamní blok Möbelix; O2; Equa bank; Hello bank; Jysk; 
Garnier; Mon cheri; Moneta money bank; 
Grand optical; Beko; Vagisan; Alza.cz; 
Drogerie Teta; Pilot; EON; Coop; Rexona  

19:47:36 Předěl Nápis „Reklama“ 

19:47:40 Předěl Logo JOJ Family 



 

19:47:46 Upoutávky Profesionálové; Případ pro zvláštní skupinu; 
Česko Slovensko má talent 

19:49:02 Noviny Pokračování 
Reportáže: Slovenské osobnosti za Sentsova; 
„Domovka“ v spievajúcom dome; Je toto už 
koniec leta?; Budúcnosť električiek; Internáty 
sú už obsadené; Šéfovia firiem kritizujú 
Trumpa; Viac peňazí a personálny audit; 
Záhadná smrť v hoteli v Hurghade; Čakanie na 
zamestnancov; Komisia odmieta vyhrážky 
Ríma; Keď je víťazstvom prehra; Pozorovanie 
veľrýb; Živé sochy; Svadba po 80-tke; Šport 

20:15:40 Předěl Nápis „Reklama“ 

20:15:44 Reklamní blok Besip; Möbelix; Jacobs; Billa; Lenor / 
Rossmann; Imodium Rapid; Nalgesin S; 
Airwaves; Moneta money bank; Krajanka; 
Proenzi; Coop; Idelyn; Urinal akut; Billa; Linka 
pomoci řidičům 1224; Obedyprodeti.cz 

20:21:39 Předěl Nápis „Reklama“ 

20:21:43 Případ pro zvláštní 
skupinu (4/6) 

Král se zlobí. Krimiseriál ČR (1989). Falešné 
dolary, fingované přepadení krále veksláků a k 
tomu ztráta pistole z divadelních rekvizit jedné 
pražské scény. To vše stojí před kriminalisty ze 
zvláštní skupiny jako oříšek, který mají 
rozlousknout. Dva podvodníci Janáček a Mana 
se právě vrátili z vězení a dopřávají si první 
skleničku na svobodě. Zastihne je tak major 
Drnek s otázkou, kdo na trh dodává falešné 
dolary, za jejichž rozšiřování byli odsouzeni. 
Oba muži horlivě popírají, že by cokoli věděli, 
ve skutečnosti je ale věc jasná: za celou 
záležitostí stojí nekorunovaný král veksláků 
Hejský. Janáček a Mana si u zlodějíčka 
Vaníčka objednají divadelní pistoli, se kterou 
chtějí Hejského postrašit a tak se mu pomstít 
za jeho podraz. Rekvizitář krádež pistole 
oznamuje policii a případ připadá zvláštní 
skupině. Ta ovšem zároveň vyšetřuje i aféru 
kolem falešných dolarů... Major Drnek, major 
Kotek a JUDr. Kateřina Jánská představují tři 
generace vyšetřovatelů s různým přístupem a 
metodami vyšetřování těžkých zločinů a vražd. 

20:40:23 Předěl Nápis „Reklama“ 

20:40:27 Reklamní blok Mall.cz; Activia; Imodium Rapid; Beba; KFC; 
Pantene; Pribináček; Moneta money bank; 
Huawei; Ravak; Vodafone; Hašlerky; Möbelix; 
Škoda; Drogerie Teta; Coop; Trivago; Alza.cz  

20:46:27  Předěl Nápis „Reklama“ 

20:46:31 Upoutávky Česko Slovensko má talent; Soudní síň; Nové 
bydlení; Poprask na silnici E4; Inženýrská 
odysea; Hotel 



 

20:49:42 Případ pro zvláštní 
skupinu (4/6) 

Pokračování 

21:07:05 Předěl Nápis „Reklama“ 

21:07:09 Reklamní blok Alza.cz; Sephora; Felix; 7up; Jysk; Hello bank; 
Equa bank; Drogerie Teta; Billa; Gillette; Ľor; 
Oikos; Moneta money bank; Billa; Möbelix; 
Sephora; EON 

21:13:08 Předěl Nápis „Reklama“ 

21:13:12 Upoutávky Hotel; Profesionálové; Poldové v akci; 
V sedmém nebi; Na chalupě; Inženýrská 
odysea 

21:16:16 Případ pro zvláštní 
skupinu (4/6) 

Pokračování 

21:32:46 Předěl Nápis „Reklama“ 

21:32:50 Reklamní blok Mall.cz; Möbelix; Favi; O2; Forfemina; Kofola; 
Okay; KFC; Huawei; Olfen gel; Raiffeisen 
stavební spořitelna; Ikea; Oikos; Pribináček; 
Birell; Gambrinus; Coop; Zaplo.cz 

21:38:43 Předěl Nápis „Reklama“ 

21:38:47 Upoutávky Česko Slovensko má talent; Soudní síň; nové 
bydlení; Poprask na silnici E4; Inženýrská 
odysea; Na chalupě 

21:41:59 Případ pro zvláštní 
skupinu (4/6) 

Pokračování 

Tabulka 1: Popis záznamu  

Licenční podmínky uvádějí programovou strukturu (rozpis programového schématu dle 

jednotlivých dnů). V licenci je uvedena informace, že „součástí tohoto rozhodnutí je programové 

schéma“. Provozovatel v rámci NÚJ při licenčním řízení do stenoprotokolu uvedl, že počítá s tím, 

že tzv. programová struktura bude závazná. 

 



 

 



 

Obrázek 1: Programové schéma pátečního vysílání programu JOJ Family vycházející z 
licenčních podmínek 

 

Úsek vysílání ze dne 24. srpna 2018 10:00 – 22:00 hod., tj. z pátku, se od tohoto schématu 

odchyluje, a to zejména ve zpravodajských pořadech, neboť zpravodajství bylo zařazeno do 

vysílání pouze v čase od 19:00 hod. – pořad Krimi, a v čase od 19:30 hod. – pořad Noviny. 

Zpravodajství označené ve schématu jako Noviny ve 12 (od 12:00 hod.) a Noviny v 17 (od 

17:00 hod.) a dále Publicistika (od 17:30 hod.) absentovalo. 

 

Rada tedy dospěla k závěru, že mohlo dojít k porušení licenčních podmínek, kterého se mohla 

obviněná společnost dopustit tím, že ve vysílání programu JOJ Family ze dne 24. srpna 2018 od 

10:00 do 22:00 hodin nebyly zařazeny zpravodajské pořady Noviny ve 12, Noviny v 17 a dále 

blok Publicistika, které mají být dle programového schématu, jež je součástí licenčních podmínek, 

zařazeny v pátečním vysílání v konkrétně stanoveném čase, tj. Noviny ve 12 od 12:00 hod., 

Noviny v 17 od 17:00 hod. a Publicistika od 17:30 hod. a zahájila řízení o možném spáchání 

přestupku (sp.zn.: RRTV/2018/877/loj č.j. RRTV/17172/2018-loj). 

 
Obviněná se vyjádřila prostřednictvím písemného přípisu č.j. RRTV/ 19309/2018- vac, v jehož 
rámci přiznala, že skutečně došlo selháním lidského faktoru v kombinaci s technickou chybou  
k porušení licenčních podmínek (na straně právních zástupců obviněné).  
 
Podmínka § 59 zákona č. 231/2001 Sb. 
 
Obviněná již byla v minulosti upozorněna na porušení podmínek licence (sp.zn.: 
RRTV/2017/881/loj č.j. RRTV/13738/2017-loj). 
 
Rada se věcí zabývala na svém 3. zasedání konaném ve dnech 5. a 6. února 2019 a 
s ohledem na výše uvedené dospěla k závěru, že došlo výše specifikovaným způsobem 
k porušení licenčních podmínek, nicméně vzhledem k tomu, že rovněž také ze strany 
obviněné došlo k jejich změně a s přihlédnutím k okolnostem  spáchání přestupku, lze 
konstatovat, že již samotné projednání věci před správním orgánem postačilo k nápravě. 
Rada proto uznává obviněnou vinnou a současně upouští od uložení správního trestu. 
 
Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 150/2002 Sb., soudní 
řád správní, podat žalobu k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců od doručení 
písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. Podání žaloby má odkladný účinek. 

 
 
 
Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 


		2019-02-14T23:29:53+0100




